



Delårsrapport januari-juni 2010

Catech AB, 556247-4386, Koncernen

Verksamheten

- ❖ Orderingången under första halvåret förbättrades till 15,7 (6,0) miljoner kronor
- ❖ Orderstocken vid halvårsskiftet ökade till 7,1 (2,0) miljoner kronor
- ❖ Skiljedomen i tvisten med Sorb Industri AB gick i Sorbs favör och kostnader relaterade till domen belastar andra kvartalets resultat med drygt 3,5 miljoner kronor
- ❖ Catech avser att klandra skiljedomen till Hovrätten

Halvåret 2010, Koncernen

- ❖ Omsättningen blev 11,5 (10,9) miljoner kronor
- ❖ Rörelseresultatet blev -9,2 (-4,8) miljoner kronor
- ❖ Resultatet efter finansiella poster blev -9,6 (-5,1) miljoner kronor
- ❖ Resultat efter skatt blev -7,1 (-3,8) miljoner kronor
- ❖ Resultatet per aktie blev -2,5 (-1,4) kronor
- ❖ Kassaflödet från den löpande verksamheten blev -3,9 (-3,8) miljoner kronor
- ❖ Likvida medel uppgick till 0,1 (1,1) miljoner kronor och checkkrediten om 3,0 (3,0) miljoner kronor utnyttjades med 3,0 (2,0) miljoner kronor
- ❖ Soliditeten blev -10 (15) procent
- ❖ Omsättningen från eftermarknaden blev 5,7 (4,4) miljoner kronor

Andra kvartalet 2010, Koncernen

- ❖ Omsättningen blev 5,3 (3,3) miljoner kronor
- ❖ Rörelseresultatet blev -6,7 (-3,3) miljoner kronor
- ❖ Resultatet efter finansiella poster blev -6,8 (-3,5) miljoner kronor
- ❖ Resultat efter skatt blev -5,0 (-2,6) miljoner kronor
- ❖ Resultatet per aktie blev -1,8 (-1,0) kronor
- ❖ Kassaflödet från den löpande verksamheten blev -0,9 (0,7) miljoner kronor
- ❖ Omsättningen från eftermarknaden blev 2,9 (1,7) miljoner kronor



Verksamheten

Bolagets firma är Catech Aktiebolag. Aktiebeteckningen på Nasdaq OMX First North är CATH B.

Orderingången för första halvåret 2010 blev 15,7 (6,0) miljoner kronor, varav 5,7 (4,4) miljoner kronor avser eftermarknaden. Den förbättrade orderingången speglar den successiva men långsamma förbättringen av efterfrågan.

Koncernen utvecklar, tillverkar och marknadsför högkvalitativa system och utrustningar för träindustrin. Koncernen består av moderbolaget och de tre helägda dotterbolagen Framtec i Nora AB, Catech Saw Equipment AB och Catech Energy AB under namnändring till Catech International AB. Catech International AB ska bli ett publikt bolag.

Nya produkter

Under Sawtec-dagarna våren 2010 lanserade Catech två helt nya produkter. Den första är Catech Sorting System (CSS), som är ett system för sortering och kvalitetsbedömning och Catech Wood Live som är en komplett lösning för kontroll av produktionen i sågverket.

Catech Sorting System är ett system för sortering och kvalitetsbedömning framtaget tillsammans av Catech och Framtec. Produkten utgår ifrån Catechs beprövade kvalitetssystem och Framtecs välrenommerade mekanik. Systemet finns i fyra nivåer från ett traditionellt system för enklare sortering med manuell insats för de mindre sågverken till nivå fyra för de sågverk som behöver automatisk virkeshantering med avancerad kvalitetsbedömning av virkesstycket och automatisk trimning innan bitarna sorteras i sina fack.

Catech Wood Live är en komplett lösning för kontroll av produktionen i sågverket - både i realtid och i efterhand. Catech Wood Live samlar in produktionsdata från sågverkets olika maskiner i realtid. Informationen presenteras i ett

lättförståeligt grafiskt gränssnitt och ger en ögonblicklig återkoppling på hur produktionen fortlöper. Därmed kan åtgärder sättas in omedelbart vid behov. Med Catech Wood Live har man kontroll på utfallet och var i sågverket avvikelserna uppkommer.

Marknad

Lågkonjunkturen har reducerat efterfrågan av ny utrustning för sågindustrin. För Catech har försäljningen främst kommit från eftermarknaden och befintliga kunder.

Det sker en långsam, successiv förbättring av efterfrågan från mycket låga nivåer.

Catechs och Framtecs produkter presenterades vid Sawtec-dagarna under februari och mars.

Skiljedom i tvist med Sorb Industri AB

Skiljedom meddelades den 31 maj till Sorbs favör. Catech förpliktigades att utge cirka 1,1 miljoner kronor jämte ränta till Sorb. Vidare ska Catech ersätta Sorb för dess kostnader i målet samt skiljenämndens kostnader. Tillsammans med Catechs egna kostnader är totala kostnaden cirka 3,5 miljoner kronor vilket belastar resultatet för andra kvartalet.

Catech kommer att överklaga domen till Hovrätten.

Omsättning och resultat första halvåret 2010

Omsättningen för koncernen första halvåret 2010 uppgick till 11,5 (10,9) miljoner kronor, varav 5,6 (5,9) avser anläggningar och 5,7 (4,4) avser försäljning till eftermarknaden.

Rörelseresultatet blev -9,2 (-4,8) miljoner kronor. Resultatet efter finansnetto blev -9,6 (-5,1) miljoner kronor. Nettoresultatet blev -7,1 (-3,8) miljoner kronor. I resultatet ingår ovan nämnda kostnader enligt skiljedomen med 3,5 miljoner kronor. Resultatet per aktie blev -2,5 (-1,4) kronor.



Omsättning och resultat andra kvartalet 2010

Omsättningen andra kvartalet uppgick till 5,3 (3,3) miljoner kronor. Rörelseresultatet blev -6,7 (-3,3) miljoner kronor. Resultatet efter finansnetto blev -6,8 (-3,5) miljoner kronor. I resultatet ingår ovan nämnda kostnader enligt skiljedomen med 3,5 miljoner kronor. Resultatet per aktie blev -1,8 (-1,0) kronor.

Kassaflöde och finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten blev -3,9 (-3,8) miljoner kronor för halvåret. I kassaflödet ingår ovan nämnda kostnader enligt skiljedomen med 3,5 miljoner kronor.

Checkkrediterna om 3,0 (3,0) miljoner kronor utnyttjades med 3,0 (2,0) miljoner kronor vid halvårsskiftet. Likvida medel var 0,1 (1,0) miljoner kronor. Kassalikviditeten inklusive outnyttjad checkkredit försämrades till 27 (81) procent. Soliditeten minskade till -10 (15) procent. Koncernens egna kapital uppgick vid halvårsskiftet till -2,5 (4,1) miljoner kronor. Eget kapital per aktie blev -0,9 (1,5) kronor.

Moderbolaget

Omsättningen för moderbolaget första halvåret 2010 var 0,9 (11,1) miljoner kronor. Den låga omsättningen i förhållande till 2009 beror på överföringen av verksamheten till dotterbolaget Catech Saw Equipment. Rörelseresultatet var -5,3 (1,6). Resultatet efter finansiella poster blev -5,4 (1,3) miljoner kronor. I resultatet ingår ovan nämnda kostnader enligt skiljedomen med 3,5 miljoner.

Kassaflödet från den löpande verksamheten var -0,4 (8,0) och likvida medel var 0,0 (0,0) miljoner kronor vid halvårets slut. Soliditeten ökade till 37 (5) procent. Halvårets investeringar i maskiner och inventarier uppgick till 0,0 (0,0) miljoner kronor.

Investeringar i produktutveckling uppgick till 0,0 (0,0) miljoner kronor för halvåret 2010.

Antalet anställda vid periodens slut var 3 medeltalet anställda var 3 (17).

Produkter

Catech erbjuder sågverkskunder kompletta lösningar från såglinje till dess virket lämnar såghuset för torkning. Dessutom kan Catech erbjuda produkter till justerverk.

Sjunkfacken i råsorteringen karaktäriseras av att de är skonsamma och har minimal fallhöjd och varsam tömning vilket minimerar virkesskador.

Enstyckemataren Tong Loader klarar blandade bredder och tjocklekar och utmärks av hög tillförlitlighet och säker matning vid stycketal upp till 220 bitar per minut. Tong Loader har egenskaper som är unika och anpassade till Catechs Wane Scanner för detektering av vankant och kapning vid råsorteringen.

Den helautomatiska strömottagaren utmärks av hög tillgänglighet och är försedd med automatisk inmatning av tomma ströhäckar och automatisk utmatning av fyllda ströhäckar.

Justerverksintaget är komplett frekvensstyrt med ställbar S-elevator för effektiv separering av bräddor.

Catech är väl känt för sina högteknologiska kantautomatsystem. Kantautomaterna utrustas med egna programvaror för styrning och optimering, som ger sågverken stora möjligheter till flexibel produktion och ger möjligheter till online simulering under pågående produktion. En unik egenskap är att Catechs kantautomater kan producera med hög kapacitet utan fast bemanning.

Produktutveckling

Utgifterna för produktutveckling uppgick till 0,3 (0,6) miljoner kronor. Investeringarna i produktutveckling har under halvåret skrivits av med 0,4 (0,4) miljoner kronor.

Investeringar

Halvårets investeringar i maskiner och inventarier uppgick till 0,0 (0,0) miljoner kronor.



Investeringar i immateriella tillgångar har gjorts med 0,0 (0,6) miljoner.

Investeringar i produktutveckling uppgick till 0,0 (0,6) miljoner kronor för halvåret 2010.

Personal

Antalet anställda i koncernen var vid halvårets utgång 20. Genomsnittligt antal anställda under halvåret var 21(22).

Bedömning av risker och osäkerhetsfaktorer

Små bolag är generellt känsliga för såväl interna som externa störningar. Catech har under en lång period befunnit sig i en marknad som visat mycket svag efterfrågan. Till följd av det har bolaget redovisat stora förluster och negativt kassflöde. Bolaget är finansiellt försvagat och styrelsen har arbetat intensivt för att lösa bolagets situation. Förslag till åtgärder skissas under avsnittet Händelser efter räkenskapsperiodens utgång.

Prognos

Mot bakgrund av den förbättrade efterfrågan bedömer styrelsen att försäljningen successivt kommer att förbättras under 2010.

I delårsrapporten för första kvartalet lämnade styrelsen en prognos att koncernen kommer att redovisa vinst för helåret 2010.

Den förändrade prognosen är att koncernen kommer att visa förlust för räkenskapsåret 2010.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

Styrelsen kommer att kalla till bolagsstämma i bolaget. Stämman kommer att få ta ställning till ett förslag om en ändrad verksamhetsinriktning i Catech AB. Det är förvärvet av Redland Farming, som föreslås genomföras.

Kallelsen till stämman kommer att inkludera ett förslag att anta ny bolagsordning.

Som en följd av förvärvet av Redland Farming kommer verksamheten i Catech flyttas in i ett nytt bolag, där nuvarande aktieägare får exakt samma

antal aktier som i Catech AB. Det nya bolaget kommer att ansöka om notering av aktien.

Skattefordran

Det skattemässiga underskottet i moderbolaget uppgår till 9,3 miljoner kr motsvarande en skattefordran om 2,5 miljoner kr.

Skattefordran i koncernen uppgår till 5,5 miljoner kr.

Aktien och aktiekapitalet

Aktiekapitalet i koncernen uppgick vid periodens utgång till 4.492.003 kronor fördelat på 43.000 A-aktier och 2.764.502 B-aktier, alltså totalt 2.807.502 aktier.

Vid ingången av 2010 var kursen 3,95 kronor och utgången av halvåret var aktiekursen 2,99 kronor. Aktien handlades under halvåret som högst till 4,47 kronor och lägst till 2,51 kronor.

Årsstämma 2010

Årsstämma hölls den 22 april 2010 i Nyköping.

Twister

Catech är inte involverad i några andra twister än den som beskrivits ovan.

PSD Insight AB

Örebro tingsrätt har, efter ansökan från styrelsen i PSD, beslutat att försätta PSD Insight AB i konkurs.

Aktieinnehav och tillgångar i PSD skrevs ner i bokslutet för 2009.

Då PSD redan i årsredovisningen 2009 redovisades som verksamhet under avyttring är konkursens enda inverkan på Catechs balans och resultat att koncernens egna kapital förbättras med 1,4 miljoner kronor motsvarande PSD's förlust 2009.

PSD's konkurs har inte påverkat moderbolagets resultat och balans första halvåret 2010.



För ytterligare information om nedskrivningen av PSD se årsredovisningen 2009.

Transaktioner med närstående

Hilago Securities AB har genom ägande och röstandel ett betydande inflytande så som det definieras enligt IAS 24 (Upplysningar om närstående).

Redovisningsprinciper

Denna bokslutskommuniké har upprättats enligt IFRS såsom de antagits av EU. Delårsrapporten för koncernen är upprättad enligt IAS 34 "Delårsrapportering" och för moderbolaget i enlighet med Årsredovisningslagen. Förändrade redovisningsprinciper som tillämpats från 1 januari 2009 är IFRS 8 Rörelsesegment, IAS 1 Utformning av finansiella rapporter och IAS 23 Lånekostnader. IFRS 8 innebär att redovisningen av rörelsesegment anpassas till den rapportering

som ledningen använder internt för uppföljning av verksamheten.

Införandet av IAS 1 och IAS 23 har inte heller påverkat redovisningen utan endast utformningen av vissa rapporter.

Ekonomisk information

Catech lämnar under 2010 ekonomisk information enligt följande:

- ❖ Delårsrapport jan-sept 11 november

Årsredovisning, bokslutskommuniké och delårsrapporter finns tillgängliga på bolagets hemsida www.catech.se och kan även rekvireras från bolaget.



Rapport över totalresultat koncernen	2010	2009	2010	2009	2009
Tkr	apr-juni	apr-juni	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Försäljningsintäkter	5 246	3 026	11 488	10 270	20 145
Övriga intäkter	0	303	2	616	1 279
Summa	5 246	3 329	11 490	10 886	21 424
Rörelsens kostnader	-11 940	-6 669	-20 648	-15 663	-30 412
Rörelseresultat	- 6 694	-3 340	-9 158	-4 777	-8 988
Finansiella poster	-132	-149	-401	-354	-633
Resultat efter finansiella poster	-6 826	-3 489	-9 559	-5 131	-9 621
Skatt på periodens resultat	1 796	917	2 487	1 349	2 494
Periodens resultat från kvarvarande verksamheter	-5 030	-2 572	-7 072	-3 782	-7 127
Resultat från verksamhet under avyttring	0	0	0	0	-4 241
Periodens resultat	-5 030	-2 572	-7 072	-3 782	-11 368
Resultat per aktie, kronor	-1,8	-1,0	-2,5	-1,4	-4,2
Antal aktier (tusental)	2 808	2 687	2 808	2 687	2 687

Periodens resultat är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare.

Bolaget har inget övrigt totalresultat varför resultaträkningen är oförändrad från föregående år.

Segmentsrapportering koncernen

Intäkter per segment	2010	2009	2009
Tkr	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Försäljningsintäkter anläggningar	5 742	5 861	10 288
Försäljningsintäkter eftermarknad	5 746	4 409	9 856
Kundfordringar per segment	2010	2009	2009
Tkr	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Kundfordringar anläggningar	1 916	505	1 051
Kundfordringar eftermarknad	1 582	1 333	1 532

Bolaget redovisar inte övriga tillgångar och skulder per segment då detta inte rapporteras internt.



Kassaflödesanalys koncernen	2010	2009	2010	2009	2009
Tkr	apr-jun	apr-jun	jan-juni	jan-juni	jan -dec
Löpande verksamheten					
Rörelseresultat	- 6 694	-3 340	-9 158	-4 777	-8 988
Avskrivningar	583	439	1 168	956	2 017
Nedskrivn av andelar i & fordringar på koncernbolag	0	0	0	0	-2 825
Erhållen ränta	0	2	0	8	18
Erlagd ränta	-132	-151	-401	-362	-651
Betald inkomstskatt	93	183	186	-62	586
Kassaflöde från löpande verksamhet					
före förändring av rörelsekapital	-6 150	-2 867	-8 205	-4 237	-9 843
Ökning/minskning av varulager (-/+)	551	-166	865	-143	-262
Ökning/minskning av fordringar (-/+)	826	1 880	727	1 262	2 941
Ökning/minskning av leverantörsskulder (+/-)	453	-433	716	-1 190	460
Ökning/minskning av övr. kortfristiga skulder (+/-)	3 343	2 316	1 961	525	-1 794
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-977	730	- 3 936	-3 783	-8 498
Investeringsverksamheten					
Förvärv av dotterföretag	0	0	0	0	0
Förvärv av dotterföretags likvida medel	0	0	0	0	0
Förvärv av materiella och immateriella tillgångar	0	-301	128	-615	-1 579
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-301	128	-615	-1 579
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	0	0	3	0	4 340
Förändring i checkkredit	758	2 004	372	-587	38
Förändring tilläggsköpeskilling	-1 202	-50	-1 163	0	234
Upptagna lån	0	0	1 000	0	0
Skuldebrev	1 228	100	1 228	100	1 639
Amortering av lån	0	-2 667	-333	-3 000	-2 334
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	784	-613	1 107	-3 487	3 917
Förändring av likvida medel	-193	-185	-2 701	-7 885	-6 160
Likvida medel vid periodens början	339	1 306	2 847	9 007	9 007
Likvida medel vid periodens slut	146	1 121	146	1 121	2 847



Rapport över finansiell ställning koncernen	2010	2009	2009
Tkr	30-juni	30-juni	31-dec
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella tillgångar	9 627	10 872	10 708
Materiella anläggningstillgångar	326	476	541
Uppskjuten skattefordran	5 501	2 703	3 200
Summa anläggningstillgångar	15 454	14 051	14 449
Omsättningstillgångar			
Varulager	3 921	4 667	4 786
Kortfristiga fordringar	5 098	7 504	5 826
Likvida medel	147	1 121	2 847
Summa omsättningstillgångar	9 166	13 292	13 459
Tillgångar som innehas för försäljning	0	0	553
Summa tillgångar	24 620	27 343	28 461
Eget kapital och skulder			
Aktiekapital	4 299	2 150	4 299
Tillskjutet kapital	6 345	4 151	6 342
Balanserat resultat	-6 034	1 591	1 591
Periodens resultat	-7 072	-3 782	-11 368
Summa eget kapital	-2 462	4 110	864
Avsättningar	671	1 546	919
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder till kreditinstitut	1 000	2 000	1 333
Övriga långfristiga skulder	6 001	7 864	9 638
Summa långfristiga skulder	7 001	9 864	10 971
Kortfristiga skulder			
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	2 333	0	1 333
Checkkredit	3 001	2 004	2 629
Leverantörsskulder	4 125	1 759	3 408
Skatteskulder	0	2 283	2 236
Övriga kortfristiga skulder	9 951	5 777	4 132
Summa kortfristiga skulder	19 410	11 823	13 738
Skulder hänförliga till tillgångar som innehas för försäljning	0	0	1 969
Summa eget kapital och skulder	24 620	27 343	28 461

**Ställda säkerheter**

Företagsinteckningar	14 600	18 600	14 600
----------------------	--------	--------	--------

Ansvarsförbindelser

Motförbindelser Garantier	2 340	0	0
---------------------------	-------	---	---

**Rapport över förändring i eget kapital
koncernen**

Tkr	2010	2009	2009
	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Ingående eget kapital	864	7 892	7 892
Nyemission	3	0	4 340
Vinst från nedskrivning PSD	1 416	0	0
Vinst från justering av köpeskillning	2 327	0	0
Periodens resultat	-7 072	-3 782	-11 368
Summa eget kapital	-2 462	4 110	864

Nyckeltal koncernen

	2010	2009	2009
	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Antal aktier, tusental	2 808	2 687	2 687
Resultat per aktie (kr)	-2,5	-1,4	-4,2
Eget kapital per aktie (kr)	-0,9	1,5	0,3
Kassaflöde per aktie (kr)	-1,4	-1,6	-3,8
Soliditet (%)	-10	15	3
Kassalikviditet (%)	27	81	66
Avkastning sysselsatt kapital (%)	-233	-43	-112
Avkastning eget kapital (%)	-1779	-65	-260
Medeltal anställda (st)	21	22	23
Orderingång, Mkr	15,7	6,0	16,9
Orderstock, Mkr	7,1	2,0	3,0


**Rapport över totalresultat fem kvartal
koncernen**

	2010	2010	2009	2009	2009
Tkr	apr-jun	jan-mar	okt-dec	jul-sept	apr-jun
Omsättning	5 246	6 244	6 789	3 749	3 329
Rörelsens kostnader	-11 940	-8 708	-8 391	-6 358	-6 669
Rörelseresultat	-6 694	-2 464	-1 602	-2 609	-3 340
Finansiella poster	-132	-269	-121	-158	-149
Resultat efter finansiella poster	-6 826	-2 733	-1 723	-2 767	-3 489
Resultat från verksamhet under avyttring	0	0	-4 241	0	0
Skatt på periodens resultat	1 796	691	417	728	917
Periodens resultat	-5 030	-2 042	-5 547	-2 039	-2 572
Resultat per aktie, kronor	-1,8	-0,73	-2,1	-0,8	-0,9
Antal aktier	2 808	2 808	2 687	2 687	2 687

Rapport över totalresultat moderbolaget

	2010	2009	2010	2009	2009
Tkr	apr-juni	apr-juni	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Försäljningsintäkter	136	1 597	874	4 542	6 151
Övriga intäkter	0	6 232	0	6 545	6 545
Summa	136	7 829	874	11 087	12 696
Rörelsens kostnader	-4 880	-3 858	-6 125	-9 479	-11 584
Rörelseresultat	-4 744	3 971	-5 251	1 608	1 112
Finansiella poster	-45	-79	-191	-290	-3 225
Resultat efter finansiella poster	-4 789	3 892	-5 442	1 318	-2 113
Skatt på periodens resultat	1 260	-1 024	1 404	-347	-191
Periodens resultat	-3 529	2 868	-4 038	971	-2 304
Resultat per aktie, kronor	-1,3	1,1	-1,4	0,4	-0,9
Antal aktier (tusental)	2 808	2 687	2 808	2 687	2 687


**Rapport över finansiell ställning
moderbolaget**

Tkr	2010 30-jun	2009 30-jun	2009 31-dec
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella tillgångar	0	0	0
Maskiner och inventarier	0	0	0
Aktier i dotterbolag	13 055	8 341	13 055
Uppskjuten skattefordran	2 505	946	1 101
Fodran i dotterbolag	2 267	7 584	3 421
Summa anläggningstillgångar	17 827	16 871	17 577
Omsättningstillgångar			
Varulager	0	0	0
Fordran dotterbolag	3 599	0	3 401
Kortfristiga fordringar	830	1 368	616
Likvida medel	9	0	333
Summa omsättningstillgångar	4 438	1 368	4 350
Summa tillgångar	22 265	18 239	21 927
Eget kapital och skulder			
Aktiekapital	4 299	2 150	4 299
Tillskjutet kapital	6 345	4 151	6 342
Balanserat resultat	1 556	1 534	1 534
Periodens resultat	-4 038	971	-2 304
Summa eget kapital	8 162	8 806	9 871
Avsättningar			
	0	0	0
Långfristiga skulder till kreditinstitut	0	0	0
Skuld förvärv	6 001	7 864	9 637
Summa långfristiga skulder	6 001	7 864	9 637
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	0	0	0
Leverantörsskulder	1 802	353	497
Skuld dotterbolag	2 712	0	719
Övriga kortfristiga skulder	3 587	1 216	1 203
Summa kortfristiga skulder	8 101	1 569	2 419
Summa eget kapital och skulder	22 265	18 239	21 927
Ställda säkerheter			
Företagsinteckningar	0	18 600	0
Andelar i dotterbolag	13 055	0	13 055

**Definitioner nyckeltal****Resultat per aktie**

Periodens resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal aktier under samma period.

Eget kapital per aktie

Justerat eget kapital i förhållande till antalet aktier.

Kassaflöde per aktie

Kassaflöde från den löpande verksamheten och avdrag för investeringar i förhållande till antalet aktier.

Soliditet

Justerat eget kapital i förhållande till totala tillgångar.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångarna inklusive outnyttjad checkkredit minskade med varulager i förhållande till kortfristiga skulder.

Avkastning sysselsatt kapital

Senaste 12 månadernas resultat efter finansiella poster med tillägg för räntekostnader i förhållande till genomsnittlig balansomslutning minskad med icke räntebärande rörelseskulder.

Avkastning eget kapital

Senaste 12 månadernas resultat efter skatt i förhållande till det genomsnittliga justerade egna kapitalet under samma period.

Alla belopp i resultaträkningar, kassaflödesanalyser, rapporter för finansiell ställning, nyckeltal m.m. presenteras i tusental kronor.



Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför. Informationen lämnas för offentliggörande den 26 augusti 2010 kl. 10.00.

Nyköping den 26 augusti 2010
Catech AB

Rolf Tedestedt
VD

Ulf Löwenhag
Ordförande

Peter Näslund

Reinhold Dånmark

Björn Nedin

Anna Josefsson

Rapporten är inte granskad av bolagets revisor.